
Avviso sui risultati della procedura negoziata espletata sulla piattaforma “MEPA” per 

l’affidamento degli interventi da realizzare sulla copertura piana, sull’intradosso del solaio e 

sulle parti strutturali poste all’ultimo piano della sede camerale di Viale Umberto I, n.80, 

Latina.", ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n.76/2020 convertito con 

modificazioni in Legge n.120/2020.

Amministrazione Aggiudicatrice: Camera di Commercio I. A. A. di Frosinone-Latina – Viale 
Umberto I, n. 80 – 04100 Latina

CIG 956435536E - CUP H23B21000010005

Oggetto: interventi da realizzare sulla copertura piana, sull’intradosso del solaio e sulle parti 
strutturali poste all’ultimo piano della sede camerale di Viale Umberto I, n.80, Latina.

Durata: 84 giorni

Procedura di gara: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. B), del D.L. n.76/2020 
convertito con modificazioni in Legge n.120/2020, espletata sulla piattaforma telematica “MEPA”.

Determina a contrarre: n. 715 del 28 dicembre 2022

Importo a base di gara: € 114.115,53 (di cui € 100.719,97 soggetti a ribasso ed € 13.395,56 per  
oneri della sicurezza) 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 36, comma 9 bis D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

Soggetti invitati: n. 20

Partita IVA Ragione sociale 

• 12082421004 AR.MA. FACILITY SRL

• 08759351219 CANGIARRO GROUP SRL SEMPLIFICATA

• 02127470835 CO.VIR. S.R.L

• 03038110841 CPG COSTRUZIONI S.R.L.

• 02500020645 CUTILLO COSTRUZIONI DI CUTILLO LUIGI

• 06366750724 DIPE SRL

• 02063600619 GALLO COSTRUZIONI S.R.L.

• 03179900596 GECOR IMMOBILIARE S.R.L.

• 00092470673 IDRI S.P.A.

cciaafl AOO1-CCIAA_FRLT - REG. CFRLTRP - PROTOCOLLO 0009419/U DEL 28/03/2023 17:01:15



• 00929520898 IMPRESA EDILE GEOM CASTO GIOVANNI

• 10836260967 INFRASTRUTTURE M&B SRL

• 03150050833 L'AMBIENTE S.R.L.

• 04603381213 LA.SPE. SRL

• 07617051219 MAVA INFISSI

• 03115060596 MOLINARO ROCCO COSTRUZIONI SRL

• 02333580781 SANTISE COSTRUZIONI SRL

• 00267900926 SARDA STRADE SRL

• 02119040448 T.L. BUILDING S.R.L

• 04136610872 TOMASELLO GROUP S.R.L.

• 01903320859 ZEUS COSTRUZIONI SRL

Offerte pervenute: n. 3

Impresa aggiudicataria: Cangiarro Group Srls

Provvedimento di aggiudicazione: Determina n. 173 del 24 marzo 2023

Percentuale di ribasso offerto: 26,734% corrispondente al prezzo offerto di Euro 73.793,49

Importo di aggiudicazione: € 87.189,05 (di cui € 13.395,56 per oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso) oltre iva

Importo contrattuale netto: € 87.189,05 oltre iva

Subappalto: Si 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tutte le controversie derivanti dal contratto
sono deferite alla competenza dell’Autorità giudiziaria del Foro di Latina.

Responsabile del Procedimento: P.O. Provveditorato – Dott.ssa Sabina Alessia Balestrieri.

IL DIRIGENTE

Dott. Erasmo Di Russo

Firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005
n.82 “Codice dell’amministrazione digitale” e s.m.i.


		2023-03-27T16:59:10+0200
	ERASMO DI RUSSO




